
Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

4589439/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

214438/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

214438/3varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

4589439/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

214438/3varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov ostatní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

522436/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

899438/2varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov lesní 
pozemek

67Jirsová Zdeňka Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

190418/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

899438/2varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov ostatní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

51438/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov ostatní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

51438/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov ostatní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

51438/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov ostatní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

522436/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

71Radek Farka 5. května 1001, 
Pelhřimov, 393 01

901461/1varianta 1 -adresát 
neznámý

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

899438/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

4589439/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov ostatní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

522436/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

6228427/1varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

495435/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

495435/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

495435/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov lesní 
pozemek

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

6474429/3varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov lesní 
pozemek

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

9801428Mvarianta 1 -vlastník souhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

40Radka Nováková Ctiboř 9, Častrov, 
Ctiboř, 394 68

989428Jvarianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Lesní 
pozemek

40Marie Nováková Ctiboř 9, Častrov, 
Ctiboř, 394 68

989428Jvarianta 1 -vlastník souhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

40František Novák Ctiboř 9, Častrov, 
Ctiboř, 394 68

989428Jvarianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

424427/2varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

84Ing. Karel 
Melzoch

Hostouňská 
534/26, Praha, 
Liboc, 161 00

89941varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov lesní 
pozemek

67Jirsová Zdeňka Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

335416Mvarianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

199Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

5495420/36varianta 1 81, 104, 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Lesní 
pozemek

9Ing. Vladimír 
Marek

Družstevní 1538, 
Pelhřimov, 393 01

2428378varianta 1 79vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Lesní 
pozemek

9Marie Jirsová Pod Vodojemem 
581, Kamenice nad 

Lipou, 394 70

2428378varianta 1 79vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

199Ing. Ivana 
Šlapalová

Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

5495420/36varianta 1 81, 104, 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

255Jiří Ješeta Častrov 125, 
Častrov, 394 63

167420/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

67Jirsová Zdeňka Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

877420/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Lesní 
pozemek

10MUDr. Marie 
Kotenová

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

1601416Jvarianta 1 126vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

9653420/1varianta 1 -vlastník souhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

39Ing. Marie 
Ambrožová

Zdiměřická 1441/4, 
Praha, Chodov, 

149 00

14109396/1Jvarianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

39RNDr. Milada 
Matějčková

Mejstříkova 614/12, 
Praha, Háje, 149 00

14109396/1Jvarianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

67Jirsa Jaroslav Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

877420/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Lesní 
pozemek

330Josef Dvořák Palackého 395, 
Žirovnice, 394 68

1205417varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

256Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

2055420/38varianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov lesní 
pozemek

67Jirsa Jaroslav Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

335416Mvarianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Lesní 
pozemek

10Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

1601416Jvarianta 1 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Lesní 
pozemek

10Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

1601416Jvarianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

39Ing. Marie 
Ambrožová

Zdiměřická 1441/4, 
Praha, Chodov, 

149 00

611401varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

39RNDr. Milada 
Matějčková

Mejstříkova 614/12, 
Praha, Háje, 149 00

611401varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Lesní 
pozemek

27Mgr. Jaroslav 
Dvořák

Gorkého 502, 
Kladno, 272 01

1187373/1varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Lesní 
pozemek

8Bohuslav 
Mikolášek

Jakubín 9, Častrov, 
Jakubín, 394 68

1187373/2varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

10Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

1888408Jvarianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Lesní 
pozemek

10Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

1888408Jvarianta 1 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Lesní 
pozemek

10MUDr. Marie 
Kotenová

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

1888408Jvarianta 1 126vlastník 
nesouhlasí

Metánov lesní 
pozemek

67Jirsa Jaroslav Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

190418/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

217420/42varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

113Šimková Ivana Častrov 94, 
Častrov, 394 63

1601423varianta 1 33adresát 
neznámý

Metánov trvalý travní 
porost

113Šimek Václav Častrov 94, 
Častrov, 394 63

1601423varianta 1 33adresát 
neznámý



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

188Miroslav Šmol Za Kult. domem 
636, Kamenice nad 

Lipou, 394 70

217420/9varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov lesní 
pozemek

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

1289420/8varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov lesní 
pozemek

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

142420/7varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

199Radka Ratajová Masarykova 628, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

92420/44varianta 1 81, 104, 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

199Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

92420/44varianta 1 81, 104, 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

199Ing. Ivana 
Šlapalová

Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

92420/44varianta 1 81, 104, 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

256MUDr. Marie 
Kotenová              
                             
                             

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

684420/43varianta 1 126vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

256Karel Vránek Jevišovice 133, 
Jevišovice, 671 53

684420/43varianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

199Radka Ratajová Masarykova 628, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

5495420/36varianta 1 81, 104, 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

256Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

684420/43varianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

1189420/37varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

199Radka Ratajová Masarykova 628, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

757420/41varianta 1 81, 104, 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

199Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

757420/41varianta 1 81, 104, 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

199Ing. Ivana 
Šlapalová

Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

757420/41varianta 1 81, 104, 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

256MUDr. Marie 
Kotenová

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

1197420/39varianta 1 126vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Metánov trvalý travní 
porost

256Karel Vránek Jevišovice 133, 
Jevišovice, 671 53

1197420/39varianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

256Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05 

1197420/39varianta 1 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

256Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

1197420/39varianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

256MUDr. Marie 
Kotenová              
                             
                             

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

2055420/38varianta 1 126vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Metánov trvalý travní 
porost

256Karel Vránek Jevišovice 133, 
Jevišovice, 671 53

2055420/38varianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

256Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

2055420/38varianta 1 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

1115424varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

256Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

684420/43varianta 1 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

354866varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Lesní 
pozemek

71Radek Farka 5. května 1001, 
Pelhřimov, 393 01

3627278/1varianta 1 -adresát 
neznámý

Častrov lesní 
pozemek

18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

432510Čvarianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov lesní 
pozemek

18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

432510Čvarianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov lesní 
pozemek

185Jan Fuxa Častrov 12, 
Častrov, 394 63

414511varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov lesní 
pozemek

185Jana Fuxová Častrov 12, 
Častrov, 394 63

414511varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov ostatní plocha325Zemědělské 
družstvo Častrov

142, Častrov, 394 
63

482453/2varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov ostatní plocha52Miroslav Knot Jenišov 46, 
Jenišov, 362 11

290155/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 2623079/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Marie Pechová Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

2688459/1varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

10Daniel Kroupa Žirovnice, 394 68 1131679/2varianta 1 66, 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Lesní 
pozemek

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

4755495/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Lesní 
pozemek

76Ing. Stanislav 
Hrubý

Dobrá Voda 49, 
Dobrá Voda, 394 02

145796varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova vodní plocha228Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

236655/9varianta 1 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Ctiboř u Častrova vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

11655/8varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Ctiboř u Častrova ostatní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

10655/7varianta 1 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

396755/2varianta 1 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Ctiboř u Častrova ostatní plocha38Zdeňka 
Kulhánková

Ve Struhách 
968/11, Praha, 

Bubeneč, 160 00

388655/6varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova ostatní plocha38Ing. Marta 
Dudová

Lamačova 837/24, 
Praha, Hlubočepy, 

152 00

388655/6varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1099655/4varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

1099655/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

10Daniel Kroupa Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

1131679/2varianta 1 66, 126adresát 
neznámý

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Ing. Jaromír Pech Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

382471/2varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 18200460/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Bohuslav 
Mikolášek

Jakubín 9, Častrov, 
Jakubín, 394 68

5270460/3varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Mgr. Jaroslav 
Dvořák

Gorkého 502, 
Kladno, 272 01

5270460/3varianta 1 -vlastník souhlasí

Jakubín Ostatní 
plocha

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

701610Jvarianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 768461/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 211470/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

36Ing. Šlechta Jan Okružní 580, 
Černovice, 394 94

56470/2varianta 1 22vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

36Šlechtová Eva Okružní 580, 
Černovice, 394 94

56470/2varianta 1 22vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

36Ing. Šlechta Jan Okružní 580, 
Černovice, 394 94

1280471/1varianta 1 22vlastník 
nesouhlasí

Častrov ostatní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

157169/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Eva Mikošková Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

382471/2varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

13Jiří Ješeta Častrov 125, 
Častrov, 394 63

205099varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Jana Pechová Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

382471/2varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Jiří Pech Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

382471/2varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Marie Pechová Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

382471/2varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

14642490Čvarianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

954441/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov lesní 
pozemek

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

1820491/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov lesní 
pozemek

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

1601494varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov ostatní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

435495/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova trvalý travní 
porost

228Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

99655/11varianta 1 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Trvalý travní 
porost

36Šlechtová Eva Okružní 580, 
Černovice, 394 94

1280471/1varianta 1 22vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

189Lenka 
Rychtaříková

Dolní 178, Krupka, 
Vrchoslav, 417 41

1511624/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

1099655/4varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov Vodní plocha325Zemědělské 
družstvo Častrov

142, Častrov, 394 
63

1471058varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

141Stachová Marie Prášily 122, Prášily, 
342 01

4658630varianta 1 8, 52vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

141Stach Jan Raisova 410/10, 
Praha, Bubeneč, 

160 00

4658630varianta 1 8, 52vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

166Božena 
Nesládková

Ctiboř 1, Častrov, 
Ctiboř, 394 68

4082629varianta 1 -vlastník souhlasí

Jakubín Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 458628/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Vodní plocha10001MNV Častrov Častrov, 394 63 696627varianta 1 131vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Vodní plocha10001MNV Častrov Častrov, 394 63 1852626varianta 1 131vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

38Zdeňka 
Kulhánková

Ve Struhách 
968/11, Praha, 

Bubeneč, 160 00

3848624/2varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov ostatní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

220956/4varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

189Zdeněk Matoušek V Domkách 
1323/50, Duchcov, 

419 01

1511624/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov ostatní plocha325Zemědělské 
družstvo Častrov

142, Častrov, 394 
63

15756/18varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

189František 
Matoušek

Hradčanská 73, 
Mšeno, 277 35

1511624/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín ostatní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

867624varianta 1 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Ctiboř u Častrova lesní 
pozemek

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

4999612/1varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Ctiboř u Častrova ostatní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

518605/2varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova ostatní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

518605/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova ostatní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

518605/2varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova ostatní plocha214Ing. Marie 
Ambrožová

Zdiměřická 1441/4, 
Praha, Chodov, 

149 00

576605/3varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Ctiboř u Častrova ostatní plocha214RNDr. Milada 
Matějčková

Mejstříkova 614/12, 
Praha, Háje, 149 00

576605/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín ostatní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

4073609varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

38Ing. Marta 
Dudová

Lamačova 837/24, 
Praha, Hlubočepy, 

152 00

3848624/2varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

29Ing. Oldřich Vobr Jablonského 
394/13, Písek, 

Pražské 
Předměstí, 397 01

10610646varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov lesní 
pozemek

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

3381491/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova vodní plocha124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

275655/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

10615655/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

10Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

1131679/2varianta 1 66, 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov ostatní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

33365/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov ostatní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

14565/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov ostatní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

62765/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

10Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

1131679/2varianta 1 66, 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Trvalý travní 
porost

10MUDr. Marie 
Kotenová

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

1131679/2varianta 1 66, 126vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Jakubín Lesní 
pozemek

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

1733690/2varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

29Milan Vobr Sídl. Vajgar 680, 
Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec 

III, 377 01

10610646varianta 1 -vlastník souhlasí

Ctiboř u Častrova vodní plocha124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

948655/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 550645varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

35Milan Tolkner Nad Starou 
pískovnou 1282, 
Praha, Zbraslav, 

156 00

10035644varianta 1 -vlastník souhlasí

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

35Jiří Tolkner Dělnická 473/25, 
Praha, Holešovice, 

170 00

10035644varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

10Není list 
vlastnictví

není LV 1131679/2varianta 1 66, 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 611579/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 124779/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov ostatní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

43356/10varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Ostatní 
plocha

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

216656/16varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov ostatní plocha325Zemědělské 
družstvo Častrov

142, Častrov, 394 
63

61556/17varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 3747646Jvarianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

1757450/6varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

66Věra Míková sídl. U Nádraží 
952, Jindřichův 

Hradec, Jindřichův 
Hradec II, 377 01

234454varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

126450/16varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

126450/16varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

1028450/17varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

3440493varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

1028450/17varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Jiří Pech Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

2688459/1varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

396450/18varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

3691450/3varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

236Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

181450/15varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

3691450/3varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

25Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

2514450/14varianta 1 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

1757450/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1757450/6varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

478450/7varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

478450/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

478450/7varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

785450/8varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

2624450/9varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov lesní 
pozemek

25Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

8290452/2varianta 1 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

25Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

755453varianta 1 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

3691450/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

2964450/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

954441/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

954441/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

143441/2varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

240441/3varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

240441/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

240441/3varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov lesní 
pozemek

289Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

2000442varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov lesní 
pozemek

289Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

2000442varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

205František 
Maryška

Konečná 129, 
Klecany, 250 67

884845varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

126450/16varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

2964450/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1028450/17varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

101Dana Kotyzová Sládkova 500, 
Počátky, 394 64

1359450/10varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

101Jiřina Kněžínková Metánov 13, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1359450/10varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

42Ing. Marta 
Dudová

Lamačova 837/24, 
Praha, Hlubočepy, 

152 00

1148450/11varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

42Zdeňka 
Kulhánková

Ve Struhách 
968/11, Praha, 

Bubeneč, 160 00

1148450/11varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

32450/12varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

32450/12varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

32450/12varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

42Ing. Marta 
Dudová

Lamačova 837/24, 
Praha, Hlubočepy, 

152 00

493450/13varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

42Zdeňka 
Kulhánková

Ve Struhách 
968/11, Praha, 

Bubeneč, 160 00

493450/13varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

2964450/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Ing. Jaromír Pech Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

2688459/1varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1618456varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

16Marie Pechová Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

1260456/1varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

16Eva Mikošková Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

1260456/1varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Eva Mikošková Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

2688459/1varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

16Ing. Jaromír Pech Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

1260456/1varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

16Jana Pechová Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

1260456/1varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

1618456varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

1978455varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

1618456varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1978455varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

16Jiří Pech Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

1260456/1varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Jana Pechová Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

2688459/1varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

1978455varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

3731492/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov orná půda19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

2981120/15varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

19491055/97varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

641492/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

1091492/36varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 442654Jvarianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

272009/77varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

5081055/74varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

1601492/37varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

10531055/53varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Trvalý travní 
porost

19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

4361492/43varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

672009/60varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

332009/78varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

3321492/42varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žirovnice trvalý travní 
porost

154Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

3663563varianta 1 27, 96vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice trvalý travní 
porost

154Ing. František 
Čech

Na Výsluní 792, 
Žirovnice, 394 68

3663563varianta 1 27, 96vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

82327/13varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

2972009/50varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

2001090/27varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

3661090/21varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

4401090/31varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

2791090/30varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

2791090/30varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

2791090/30varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha67Jirsová Zdeňka Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1121090/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha67Jirsa Jaroslav Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1121090/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

201090/29varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

4401090/31varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

2001090/27varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha254Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

251090/32varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

2001090/27varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha25Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1541090/26varianta 1 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov vodní plocha25Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1541090/25varianta 1 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

181090/24varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

221090/23varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha42Zdeňka 
Kulhánková

Ve Struhách 
968/11, Praha, 

Bubeneč, 160 00

2761090/22varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha42Ing. Marta 
Dudová

Lamačova 837/24, 
Praha, Hlubočepy, 

152 00

2761090/22varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

78Marie Volková Častrov 86, 
Častrov, 394 63

5971055/91varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

81090/28varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha67Jirsa Jaroslav Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

361090/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Lesní 
pozemek

10Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

360114varianta 1 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Lesní 
pozemek

10Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

360114varianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Lesní 
pozemek

5Václav Mikolášek Dobiášova 1352, 
Pelhřimov, 393 01

755113varianta 1 59vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov orná půda10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

33421120/4varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov orná půda185Jana Fuxová Častrov 12, 
Častrov, 394 63

2141120/14varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov orná půda185Jan Fuxa Častrov 12, 
Častrov, 394 63

2141120/14varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

731094varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

241090/9varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

4401090/31varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha67Jirsová Zdeňka Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

361090/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

3661090/21varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

291090/6varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha256MUDr. Marie 
Kotenová              
                             
                             

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

331090/5varianta 1 126vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Metánov vodní plocha256Karel Vránek Jevišovice 133, 
Jevišovice, 671 53

331090/5varianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha256Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05 

331090/5varianta 1 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov vodní plocha256Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

331090/5varianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

171090/4varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha254Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

251090/32varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov vodní plocha254Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

251090/32varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

251090/8varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Častrov trvalý travní 
porost

185Jana Fuxová Častrov 12, 
Častrov, 394 63

2721055/96varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

3661090/21varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov ostatní plocha311Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

2581081/2varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov ostatní plocha311Fojtová Ilona Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

2581081/2varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov vodní plocha10001MNV Častrov Častrov, 394 63 10861081/1varianta 1 131vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

89Karel Žižka Častrov 68, 
Častrov, 394 63

17621075varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

9Zdeněk Fáček Nová Cerekev 255, 
Nová Cerekev, 394 
15                             

         

7191069varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

9Jindra Kociánová Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

7191069varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov ostatní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

100131067/1varianta 1 -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

10431086varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

8401055/98varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

10431086varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

185Jan Fuxa Častrov 12, 
Častrov, 394 63

2721055/96varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

271055/95varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

22Votrubová Dana Častrov 83, 
Častrov, 394 63

8281055/94varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

22Votruba Jan Častrov 83, 
Častrov, 394 63

8281055/94varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

22Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

8281055/94varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

185Jana Fuxová Častrov 12, 
Častrov, 394 63

161055/93varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

185Jan Fuxa Častrov 12, 
Častrov, 394 63

161055/93varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

26Petr Rataj Masarykova 628, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

6751055/92varianta 1 32vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

84Ing. Karel 
Melzoch

Hostouňská 
534/26, Praha, 
Liboc, 161 00

12941055/99varianta 1 -vlastník souhlasí

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

1791090/12varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

2771090/20varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

2771090/20varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

2771090/20varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

71090/18varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

461090/15varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

171090/14varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

2631090/13varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

2631090/13varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov ostatní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

1641081/3varianta 1 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

222Libuše 
Nechvátalová

Tyršova 417, 
Počátky, 394 64

26471055/72varianta 1 16vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov orná půda111Ivana Peterová Obvodová 743/22, 
Ústí nad Labem, 
Krásné Březno, 

400 07

9171146varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha255Jiří Ješeta Častrov 125, 
Častrov, 394 63

1231090/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha256MUDr. Marie 
Kotenová

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

12641090/10varianta 1 126vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Metánov vodní plocha256Karel Vránek Jevišovice 133, 
Jevišovice, 671 53

12641090/10varianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha256Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

12641090/10varianta 1 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov vodní plocha256Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

12641090/10varianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov vodní plocha199Radka Ratajová Masarykova 628, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

5921086/20varianta 1 81, 104, 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov vodní plocha199Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

5921086/20varianta 1 81, 104, 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov vodní plocha199Ing. Ivana 
Šlapalová

Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

5921086/20varianta 1 81, 104, 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

2631090/13varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

261492/28varianta 1 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Lesní 
pozemek

10MUDr. Marie 
Kotenová

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

360114varianta 1 126vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

58Karel Švácha Častrov 95, 
Častrov, 394 63

34181492/39varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

24Vladimír 
Masopust

Riegerova 1311/15, 
Cheb, 350 02

5331492/38varianta 1 44vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

4081492/35varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Trvalý travní 
porost

227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

10191492/34varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

304Mgr. Pavla 
Forejtová

Pod Hájkem 2228, 
Pelhřimov, 393 01

9271492/32varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

303Mgr. Hana 
Tunklová

Sídliště 555, 
Počátky, 394 64

5011492/31varianta 1 94vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

425Jiří Trávníček Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

63571492/3varianta 1 18,24vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

425Jiří Trávníček Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

15621492/4varianta 1 18,24vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Častrov Trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

4741492/29varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

304Mgr. Pavla 
Forejtová

Pod Hájkem 2228, 
Pelhřimov, 393 01

34791492/40varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Trvalý travní 
porost

224Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

5461492/27varianta 1 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Trvalý travní 
porost

25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

8821492/26varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

8821492/26varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

191492/25varianta 1 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Trvalý travní 
porost

80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

1031492/23varianta 1 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Trvalý travní 
porost

58Karel Švácha Častrov 95, 
Častrov, 394 63

351492/22varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

111Ivana Peterová Obvodová 743/22, 
Ústí nad Labem, 
Krásné Březno, 

400 07

5131492/21varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

9Zdeněk Fáček Nová Cerekev 255, 
Nová Cerekev, 394 

15

25221492/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Trvalý travní 
porost

425Hana 
Trávníčková

Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

63571492/3varianta 1 18,24vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

6501492/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Lesní 
pozemek

223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

78051739varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Lesní 
pozemek

5Ing. Oldřich 
Šuhájek

Jírova 609, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

125701738/2varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov lesní 
pozemek

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

15361736/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov lesní 
pozemek

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

451736/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

135117varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

6216varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Trvalý travní 
porost

58Karel Švácha Častrov 95, 
Častrov, 394 63

2941492/9varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

168Karel Štercl Urbánkova 
3361/49, Praha, 
Modřany, 143 00

18181492/8varianta 1 -adresát 
neznámý

Častrov Trvalý travní 
porost

425Hana 
Trávníčková

Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

15621492/4varianta 1 18,24vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Častrov Trvalý travní 
porost

39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

6501492/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

262Zdeněk Kněžínek Na Nábřeží 11/17, 
Havířov, Město, 

736 01

3191492/18varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov Ostatní 
plocha

425Jiří Trávníček Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

14701492/5varianta 1 18,24vlastník 
nesouhlasí

Častrov Ostatní 
plocha

425Hana 
Trávníčková

Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

14701492/5varianta 1 18,24vlastník 
nesouhlasí

Častrov ostatní plocha262Zdeněk Kněžínek Na Nábřeží 11/17, 
Havířov, Město, 

736 01

2741492/45varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov ostatní plocha262Věra Kněžínková Zlická 34, Kouřim, 
281 61

2741492/45varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov ostatní plocha262Mgr. Alena 
Bernardová

Za Zahrady 514, 
Zásmuky, 281 44

2741492/45varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov ostatní plocha262Karel Kněžínek Humpolecká 1800, 
Pelhřimov, 393 01

2741492/45varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

24Vladimír 
Masopust

Riegerova 1311/15, 
Cheb, 350 02

21531492/44varianta 1 44vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Trvalý travní 
porost

227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

30771492/41varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

168Karel Štercl Častrov 76, 
Častrov, 394 63

18181492/8varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

901165varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova vodní plocha214RNDr. Milada 
Matějčková

Mejstříkova 614/12, 
Praha, Háje, 149 00

2681286/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Ctiboř u Častrova vodní plocha214Ing. Marie 
Ambrožová

Zdiměřická 1441/4, 
Praha, Chodov, 

149 00

2681286/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 6040127/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

321250/16varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

321250/16varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha425Jiří Trávníček Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

3671250/15varianta 1 18,24vlastník 
nesouhlasí

Častrov Vodní plocha425Hana 
Trávníčková

Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

3671250/15varianta 1 18,24vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

205František 
Maryška

Konečná 129, 
Klecany, 250 67

486120varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

9Jindra Kociánová Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

25221492/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

58Karel Švácha Častrov 95, 
Častrov, 394 63

1261173varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

168Karel Štercl Urbánkova 
3361/49, Praha, 
Modřany, 143 00

6291316varianta 1 -adresát 
neznámý

Častrov trvalý travní 
porost

18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

901165varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov orná půda18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

8991162varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov orná půda18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

8991162varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov orná půda223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

12411155varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov orná půda223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

1261154varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov orná půda346Marie Lepešková Častrov 116, 
Častrov, 394 63

901153varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov orná půda346Marie Lepešková Častrov 116, 
Častrov, 394 63

8631152varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

1791090/12varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

13Jiří Ješeta Častrov 125, 
Častrov, 394 63

450119varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

168Karel Štercl Častrov 76, 
Častrov, 394 63

4871492/14varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov orná půda111Ivana Peterová Obvodová 743/22, 
Ústí nad Labem, 
Krásné Březno, 

400 07

901145varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

262Věra Kněžínková Zlická 34, Kouřim, 
281 61

3191492/18varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

262Mgr. Alena 
Bernardová

Za Zahrady 514, 
Zásmuky, 281 44

3191492/18varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

262Karel Kněžínek Humpolecká 1800, 
Pelhřimov, 393 01

3191492/18varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Trvalý travní 
porost

425Jiří Trávníček Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

3871492/17varianta 1 18,24vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

425Hana 
Trávníčková

Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

3871492/17varianta 1 18,24vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

58Karel Švácha Častrov 95, 
Častrov, 394 63

5111492/16varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

9Zdeněk Fáček Nová Cerekev 255, 
Nová Cerekev, 394 

15 

10461492/15varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

111Ivana Peterová Obvodová 743/22, 
Ústí nad Labem, 
Krásné Březno, 

400 07

4141305varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

168Karel Štercl Urbánkova 
3361/49, Praha, 
Modřany, 143 00

4871492/14varianta 1 -adresát 
neznámý

Častrov Trvalý travní 
porost

168Karel Štercl Častrov 76, 
Častrov, 394 63

6291316varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

1851492/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Trvalý travní 
porost

39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

1851492/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

39821492/1varianta 1 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

2831364varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

60František Čekal Častrov 29, 
Častrov, 394 63

4161363varianta 1 26vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

9461354varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

168Karel Štercl Urbánkova 
3361/49, Praha, 
Modřany, 143 00

6291331varianta 1 -adresát 
neznámý

Častrov Trvalý travní 
porost

168Karel Štercl Častrov 76, 
Častrov, 394 63

6291331varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

58Karel Švácha Častrov 95, 
Častrov, 394 63

851492/19varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

9Jindra Kociánová Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

10461492/15varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

251055/39varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

3151055/58varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

33Pavel Smrčina Děčínská 3227, 
Kladno, 

Kročehlavy, 272 01

3971055/38varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

5991055/59varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

8631055/19varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

5991055/59varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

321055/104varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

271055/60varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

185Jan Fuxa Častrov 12, 
Častrov, 394 63

9071055/50varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

251055/39varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

321055/104varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

1201055/40varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

89Karel Žižka Častrov 68, 
Častrov, 394 63

6451055/46varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

3521055/57varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

891055/102varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

261055/62varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

891055/102varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

98Jan Rukavička Častrov 23, 
Častrov, 394 63

961055/101varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

1731055/100varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

1201055/40varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

26Petr Rataj Masarykova 628, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

41055/49varianta 1 32vlastník 
souhlasí pouze 
s variantou 2 a 
má podmínky

Častrov trvalý travní 
porost

303Mgr. Hana 
Tunklová

Sídliště 555, 
Počátky, 394 64

11281055/36varianta 1 94vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

51055/63varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

291055/61varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

14Jaroslav 
Kněžínek

Olešenská 1710, 
Pelhřimov, 393 01

15091055/43varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

1931055/52varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

441055/33varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

441055/33varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

19821055/32varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

22Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

391055/51varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

19821055/32varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

222Libuše 
Nechvátalová

Tyršova 417, 
Počátky, 394 64

2301055/31varianta 1 16vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

185Jana Fuxová Častrov 12, 
Častrov, 394 63

9071055/50varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

22Votruba Jan Častrov 83, 
Častrov, 394 63

391055/51varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

222Libuše 
Nechvátalová

Tyršova 417, 
Počátky, 394 64

741055/30varianta 1 16vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

6101055/29varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

31911055/20varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

10331055/37varianta 1 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

3151055/58varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

611055/27varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha140Božena 
Křivánková

Častrov 53, 
Častrov, 394 63

10021055/25varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

24861055/54varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

84Ing. Karel 
Melzoch

Hostouňská 
534/26, Praha, 
Liboc, 161 00

491055/55varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

140Božena 
Křivánková

Častrov 53, 
Častrov, 394 63

22071055/24varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

98Jan Rukavička Častrov 23, 
Častrov, 394 63

1251055/56varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

2281055/23varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

3521055/57varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

7621055/22varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

701055/21varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

26Petr Rataj Masarykova 628, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

681055/48varianta 1 32vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

22Votrubová Dana Častrov 83, 
Častrov, 394 63

391055/51varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Lesní 
pozemek

10Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

1421101varianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

4231055/71varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

32371031varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

5081055/74varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

185Jan Fuxa Častrov 12, 
Častrov, 394 63

36761055/75varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

185Jana Fuxová Častrov 12, 
Častrov, 394 63

36761055/75varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

201055/77varianta 1 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

33Pavel Smrčina Děčínská 3227, 
Kladno, 

Kročehlavy, 272 01

1511055/78varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

33Pavel Smrčina Děčínská 3227, 
Kladno, 

Kročehlavy, 272 01

601055/79varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Lesní 
pozemek

10MUDr. Marie 
Kotenová

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

1421101varianta 1 126vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

37021055/82varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

10Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

1421101varianta 1 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

140Božena 
Křivánková

Častrov 53, 
Častrov, 394 63

341055/70varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

14Jaroslav 
Kněžínek

Olešenská 1710, 
Pelhřimov, 393 01

191055/83varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

18501055/44varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

5291055/84varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

5291055/84varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

224Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

8541055/85varianta 1 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha321Agentura 
ochrany přírody 
a krajiny České 

republiky

Nuselská 236/39, 
Praha, Nusle, 140 

00

130561009varianta 1 -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

224Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

18851055/87varianta 1 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Lesní 
pozemek

10MUDr. Marie 
Kotenová

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

108100varianta 1 126vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

224Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

141055/88varianta 1 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Lesní 
pozemek

10Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

108100varianta 1 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

213Jaroslav Vaněk Častrov 56, 
Častrov, 394 63

5471055/89varianta 1 31vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

89Karel Žižka Častrov 68, 
Častrov, 394 63

1311055/90varianta 1 -vlastník souhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

10Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

108100varianta 1 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

37021055/82varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

41055/67varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

611055/41varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1791090/12varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

91055/64varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

611055/41varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

32231055/65varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

9Jindra Kociánová Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

2761055/42varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

224Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

23801055/45varianta 1 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

9Zdeněk Fáček Nová Cerekev 255, 
Nová Cerekev, 394 

15

2761055/42varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

20501032varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

35271055/66varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

26Petr Rataj Masarykova 628, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

6751055/47varianta 1 32vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

138251055/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

20501032varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

33Pavel Smrčina Děčínská 3227, 
Kladno, 

Kročehlavy, 272 01

21941053varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

1731055/100varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

138251055/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

22381055/69varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

9931055/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

140Božena 
Křivánková

Častrov 53, 
Častrov, 394 63

101055/68varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

18501055/44varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

5487368varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žirovnice ostatní plocha674Jiří Pech Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

1333613/5varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

1962009/18varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žirovnice ostatní plocha674Eva Mikošková Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

1333613/5varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žirovnice ostatní plocha674Ing. Jaromír Pech Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

1333613/5varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

1131945/18varianta 1 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

6052009/12varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

612009/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha222Libuše 
Nechvátalová

Tyršova 417, 
Počátky, 394 64

482009/22varianta 1 16vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha140Božena 
Křivánková

Častrov 53, 
Častrov, 394 63

712009/14varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov vodní plocha25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

2412009/24varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

2412009/24varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

382009/13varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha140Božena 
Křivánková

Častrov 53, 
Častrov, 394 63

132009/15varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov vodní plocha25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

1072009/25varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha222Libuše 
Nechvátalová

Tyršova 417, 
Počátky, 394 64

582009/20varianta 1 16vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

1702009/27varianta 1 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha33Pavel Smrčina Děčínská 3227, 
Kladno, 

Kročehlavy, 272 01

1652009/28varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

1282009/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

362009/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

1042009/30varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

1352009/61varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

1072009/25varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

252009/53varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

522009/58varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

522009/58varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

462009/57varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

462009/57varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

452009/56varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

452009/56varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

102009/21varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

192009/54varianta 1 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

1032009/31varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

252009/53varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

522009/19varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha84Ing. Karel 
Melzoch

Hostouňská 
534/26, Praha, 
Liboc, 161 00

782009/52varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

1762009/51varianta 1 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

372009/5varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

512009/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha98Jan Rukavička Častrov 23, 
Častrov, 394 63

312009/55varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha185Jana Fuxová Častrov 12, 
Častrov, 394 63

342009/44varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

1042009/30varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov ostatní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

62951971/1varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

602009/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

202009/40varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Častrov vodní plocha89Karel Žižka Častrov 68, 
Častrov, 394 63

692009/41varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov vodní plocha78Marie Volková Častrov 86, 
Častrov, 394 63

682009/42varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha213Jaroslav Vaněk Častrov 56, 
Častrov, 394 63

162009/39varianta 1 31vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha185Jan Fuxa Častrov 12, 
Častrov, 394 63

342009/44varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha213Jaroslav Vaněk Častrov 56, 
Častrov, 394 63

162009/38varianta 1 31vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

132009/45varianta 1 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha22Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

702009/46varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha22Votruba Jan Častrov 83, 
Častrov, 394 63

702009/46varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha22Votrubová Dana Častrov 83, 
Častrov, 394 63

702009/46varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha185Jana Fuxová Častrov 12, 
Častrov, 394 63

142009/47varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha185Jan Fuxa Častrov 12, 
Častrov, 394 63

142009/47varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

672009/43varianta 1 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha108Václav Matoušek Na Výsluní 650, 
Počátky, 394 64

322007/26varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

232009/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

1032009/31varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha9Jindra Kociánová Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

122009/32varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

322009/49varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha22Votrubová Dana Častrov 83, 
Častrov, 394 63

342009/48varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha303Mgr. Hana 
Tunklová

Sídliště 555, 
Počátky, 394 64

412007/27varianta 1 94vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha22Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

342009/48varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha22Votruba Jan Častrov 83, 
Častrov, 394 63

342009/48varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

1352009/61varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha14Jaroslav 
Kněžínek

Olešenská 1710, 
Pelhřimov, 393 01

1082009/33varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

1752009/34varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

1752009/34varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

2432009/35varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Častrov vodní plocha224Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

182009/36varianta 1 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha224Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

212009/37varianta 1 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha9Zdeněk Fáček Nová Cerekev 255, 
Nová Cerekev, 394 

15

122009/32varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha28Zuzana Hlavová Sídliště 682, 
Žirovnice, 394 68

2222010/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

282009/59varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Vodní plocha233Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

922010/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha425Jiří Trávníček Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

742010/2varianta 1 18,24vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Častrov vodní plocha124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

1501945/5varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha425Hana 
Trávníčková

Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

742010/2varianta 1 18,24vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Častrov vodní plocha83Marta Kolářová Častrov 34, 
Častrov, 394 63

2822010/11varianta 1 23vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

1452010/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

3321945/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

682010/5varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Vodní plocha28Miluše Dvořáková Jírova 607, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

2222010/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

1741945/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha28Jan Rod Zahradní 603, 
Počátky, 394 64

2222010/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

2232010/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Jiří Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

771945/8varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

122009/9varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha83Jaroslav 
Kolář                    

                    

Častrov 140, 
Častrov, 394 63

2822010/11varianta 1 23vlastník 
nesouhlasí

Častrov Vodní plocha134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

2132010/9varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

1342009/16varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha83Marta Kolářová Častrov 34, 
Častrov, 394 63

482011/2varianta 1 23vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha83Jaroslav 
Kolář                    

                    

Častrov 140, 
Častrov, 394 63

482011/2varianta 1 23vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha28Zuzana Hlavová Sídliště 682, 
Žirovnice, 394 68

222011/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha28Miluše Dvořáková Jírova 607, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

222011/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha28Jan Rod Zahradní 603, 
Počátky, 394 64

222011/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha56Lisý Bohumil Častrov 94, 
Častrov, 394 63

321945/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

2132010/9varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Vodní plocha24Vladimír 
Masopust

Riegerova 1311/15, 
Cheb, 350 02

1092009/79varianta 1 44vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Vodní plocha84Ing. Karel 
Melzoch

Hostouňská 
534/26, Praha, 
Liboc, 161 00

2482010/8varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

1391945/2varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha60František Čekal Častrov 29, 
Častrov, 394 63

1172010/7varianta 1 26vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

341945/3varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

562010/6varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Častrov vodní plocha56Lisá Františka Častrov 94, 
Častrov, 394 63

321945/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

2321945/19varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha9Jindra Kociánová Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

2162009/63varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

142009/67varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

142009/67varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Miloslav Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

151945/9varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

1082009/66varianta 1 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Vodní plocha111Ivana Peterová Obvodová 743/22, 
Ústí nad Labem, 
Krásné Březno, 

400 07

92009/65varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Miloslav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

151945/9varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

292009/8varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha9Zdeněk Fáček Nová Cerekev 255, 
Nová Cerekev, 394 

15

2162009/63varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

392009/69varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Růžena Vaňková Karlova 178/22, 
Praha, Staré 

Město, 11

151945/9varianta 1 -adresát 
neznámý

Častrov vodní plocha168Karel Štercl Urbánkova 
3361/49, Praha, 
Modřany, 143 00

2312009/62varianta 1 -adresát 
neznámý

Častrov vodní plocha67Václav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

151945/9varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha168Karel Štercl Častrov 76, 
Častrov, 394 63

2312009/62varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha10001MNV Častrov Častrov, 394 63 8371946varianta 1 131vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice Vodní plocha1271Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

5943700/1varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Vodní plocha58Karel Švácha Častrov 95, 
Častrov, 394 63

5412009/64varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha67Růžena Vaňková Karlova 178/22, 
Praha, Staré 

Město, 11

771945/8varianta 1 -adresát 
neznámý

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

372009/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

2742009/76varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Miloslav Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

771945/8varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha304Mgr. Pavla 
Forejtová

Pod Hájkem 2228, 
Pelhřimov, 393 01

3062009/75varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov Vodní plocha80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

512009/74varianta 1 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha67Miloslav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

771945/8varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha67Marie Čížková Svatojánská 58, 
Pacov, 395 01

151945/9varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

442009/72varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

142009/68varianta 1 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Vodní plocha80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

132009/71varianta 1 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

812009/70varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Častrov vodní plocha67Václav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

771945/8varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

742009/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

392009/69varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha67Jiří Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

151945/9varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha67Marie 
Čížková                
                             
                             

Svatojánská 58, 
Pacov, 395 01

771945/8varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha303Mgr. Hana 
Tunklová

Sídliště 555, 
Počátky, 394 64

322009/73varianta 1 94vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

259Ing. Věra 
Bukovjanová

Urbinská 145, 
Český Krumlov, 

Domoradice, 381 
01

1554313/1varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov ostatní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

691926/4varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha140Božena 
Křivánková

Častrov 53, 
Častrov, 394 63

752009/17varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov ostatní plocha153kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

211061902/1varianta 1 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Trvalý travní 
porost

83Jaroslav Kolář Častrov 140, 
Častrov, 394 63

559427/27varianta 1 23vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žirovnice Lesní 
pozemek

1406Jaroslav Brýna Na Výsluní 635, 
Počátky, 394 64

933530/34varianta 1 57vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice Lesní 
pozemek

1808Lesy České 
republiky, s.p.

Přemyslova 
1106/19, Hradec 

Králové, Nový 
Hradec Králové, 

1543530/32varianta 1 14vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Lesní 
pozemek

1808Lesy České 
republiky, s.p.

Přemyslova 
1106/19, Hradec 

Králové, Nový 
Hradec Králové, 

123530/31varianta 1 14vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Lesní 
pozemek

10001Město Žirovnice Cholunská 665, 
Žirovnice, 394 68

1493530/30varianta 1 -vlastník souhlasí

Žirovnice Lesní 
pozemek

10001Město Žirovnice Cholunská 665, 
Žirovnice, 394 68

3205063530/3varianta 1 -vlastník souhlasí

Žirovnice Lesní 
pozemek

10001Město Žirovnice Cholunská 665, 
Žirovnice, 394 68

21733530/29varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

56Lisá Františka Častrov 94, 
Častrov, 394 63

4388311varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

581945/12varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

111Ivana Peterová Obvodová 743/22, 
Ústí nad Labem, 
Krásné Březno, 

400 07

2079312/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov ostatní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

53051928/1varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

3974317varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

953320varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

92Petr Parkan Častrov 42, 
Častrov, 394 63

2823322/17varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

56Lisá Františka Častrov 94, 
Častrov, 394 63

1142322/19varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

56Lisý Bohumil Častrov 94, 
Častrov, 394 63

1142322/19varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

12803322/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

229Dana Kotyzová Sládkova 500, 
Počátky, 394 64

825322/20varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

645322/22varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

159322/23varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

156322/24varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

925322/25varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

56Lisý Bohumil Častrov 94, 
Častrov, 394 63

4388311varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žirovnice Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

26833551/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

83Jaroslav 
Kolář                    

                    

Častrov 140, 
Častrov, 394 63

46427/51varianta 1 23vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha67Václav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

521945/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

83Marta Kolářová Častrov 34, 
Častrov, 394 63

46427/51varianta 1 23vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

83Jaroslav Kolář Častrov 140, 
Častrov, 394 63

4927/52varianta 1 23vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha67Růžena Vaňková Karlova 178/22, 
Praha, Staré 

Město, 11

521945/11varianta 1 -adresát 
neznámý

Častrov Trvalý travní 
porost

83Marta Kolářová Častrov 34, 
Častrov, 394 63

4927/52varianta 1 23vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žirovnice Trvalý travní 
porost

10001Město Žirovnice cholunská 665, 
Žirovnice, 394 68

6083566/5varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov vodní plocha67Miloslav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

521945/11varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1478Marie Pechová Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

1043551/12varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1478Jiří Pech Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

1043551/12varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1478Jana Pechová Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

1043551/12varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Vodní plocha10001Město Žirovnice Cholunská 665, 
Žirovnice, 394 68

52473550/1varianta 1 -vlastník souhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1478Eva Mikošková Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

1043551/12varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Častrov ostatní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

21521926/6varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice Trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

1243551/10varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice Trvalý travní 
porost

332Hana Pinkasová Zahradní 717, 
Žirovnice, 394 68

176113551/1varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov vodní plocha67Miloslav Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

521945/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha67Marie Čížková Svatojánská 58, 
Pacov, 395 01

521945/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Jiří Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

521945/11varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

341945/10varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

4361945/1varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha10001MNV Častrov Častrov, 394 63 3601944varianta 1 131vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

3401943varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov ostatní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

7161934varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov ostatní plocha153kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

258391929/1varianta 1 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

67Marie 
Čížková                
                             
                             

Svatojánská 58, 
Pacov, 395 01

1166322/28varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1478Ing. Jaromír Pech Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

1043551/12varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

582327/5varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

1237322/26varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

1055327/14varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

1055327/14varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

251327/15varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

513327/16varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

26Petr Rataj Masarykova 628, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

406327/17varianta 1 32vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

84327/18varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

26Petr Rataj Masarykova 628, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

362327/19varianta 1 32vlastník 
souhlasí pouze 
s variantou 2 a 
má podmínky

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

2876327/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

11327/20varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

56Lisá Františka Častrov 94, 
Častrov, 394 63

85327/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Václav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

1172327/12varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

698327/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

67Růžena Vaňková Karlova 178/22, 
Praha, Staré 

Město, 11

1172327/12varianta 1 -adresát 
neznámý

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

246327/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

69327/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

2014327/8varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Jiří Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

165327/9varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

67Marie Čížková Svatojánská 58, 
Pacov, 395 01

165327/9varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Miloslav Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

165327/9varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Miloslav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

165327/9varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

67Růžena Vaňková Karlova 178/22, 
Praha, Staré 

Město, 11

165327/9varianta 1 -adresát 
neznámý

Častrov trvalý travní 
porost

67Václav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

165327/9varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

2626328varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

6125330varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov lesní 
pozemek

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

324333varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

56Lisý Bohumil Častrov 94, 
Častrov, 394 63

85327/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov ostatní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

12061895varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Trvalý travní 
porost

84Ing. Karel 
Melzoch

Hostouňská 
534/26, Praha, 
Liboc, 161 00

574027/9varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

67Miloslav Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

1166322/28varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Růžena Vaňková Karlova 178/22, 
Praha, Staré 

Město, 11

1166322/28varianta 1 -adresát 
neznámý

Častrov trvalý travní 
porost

67Václav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

1166322/28varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

1254322/29varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

1254322/29varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

188322/30varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

11322/31varianta 1 132vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

11322/31varianta 1 132vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

758322/32varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

135322/33varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

82232/1varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Ostatní 
plocha

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

116331896/1bvarianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

67Jiří Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

1166322/28varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

67Jiří Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

51327/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Marie Čížková Svatojánská 58, 
Pacov, 395 01

51327/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Miloslav Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

51327/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

67Miloslav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

51327/10varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

67Růžena Vaňková Karlova 178/22, 
Praha, Staré 

Město, 11

51327/10varianta 1 -adresát 
neznámý

Častrov trvalý travní 
porost

67Václav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

51327/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

55327/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

55327/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Jiří Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

1172327/12varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

67Marie 
Čížková                
                             
                             

Svatojánská 58, 
Pacov, 395 01

1172327/12varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Miloslav Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

1172327/12varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

67Miloslav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

1172327/12varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

2220327/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

262Karel Kněžínek Humpolecká 1800, 
Pelhřimov, 393 01

52227/22varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

83Marta Kolářová Častrov 34, 
Častrov, 394 63

559427/27varianta 1 23vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

1741945/16varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1475Marie Nováková Ctiboř 9, Častrov, 
Ctiboř, 394 68

24643551/16varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

363260/107varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1475František Novák Ctiboř 9, Častrov, 
Ctiboř, 394 68

24643551/16varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

2501945/15varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

851945/14varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

84Ing. Karel 
Melzoch

Hostouňská 
534/26, Praha, 
Liboc, 161 00

254827/1varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

524327/17varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

105Ing. Miroslav 
Němec

Častrov 139, 
Častrov, 394 63

37427/18varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

105Marie Němcová Častrov 139, 
Častrov, 394 63

37427/18varianta 1 -vlastník souhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1476Ing. Vladimír 
Marek

Družstevní 1538, 
Pelhřimov, 393 01

15993551/17varianta 1 79vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Trvalý travní 
porost

223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

66427/19varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1476Marie Jirsová Pod Vodojemem 
581, Kamenice nad 

Lipou, 394 70

15993551/17varianta 1 79vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Trvalý travní 
porost

262Mgr. Alena 
Bernardová

Za Zahrady 514, 
Zásmuky, 281 44

52227/22varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

262Věra Kněžínková Zlická 34, Kouřim, 
281 61

52227/22varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

262Zdeněk Kněžínek Na Nábřeží 11/17, 
Havířov, Město, 

736 01

52227/22varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

262Karel Kněžínek Humpolecká 1800, 
Pelhřimov, 393 01

66227/23varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

262Mgr. Alena 
Bernardová

Za Zahrady 514, 
Zásmuky, 281 44

66227/23varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

262Věra Kněžínková Zlická 34, Kouřim, 
281 61

66227/23varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1406Jaroslav Brýna Na Výsluní 635, 
Počátky, 394 64

78943551/14varianta 1 57vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

60František Čekal Častrov 29, 
Častrov, 394 63

138727/24varianta 1 26vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

295227/25varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

28Jan Rod Zahradní 603, 
Počátky, 394 64

348727/26varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

28Miluše Dvořáková Jírova 607, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

348727/26varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

28Zuzana Hlavová Sídliště 682, 
Žirovnice, 394 68

348727/26varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

851945/14varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

461945/17varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice Trvalý travní 
porost

674Jiří Pech Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

2083566/2varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žirovnice Trvalý travní 
porost

674Ing. Jaromír Pech Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

2083566/2varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

674Eva Mikošková Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

2083566/2varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

674Jiří Pech Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

118003566/1varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

674Ing. Jaromír Pech Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

118003566/1varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

674Eva Mikošková Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

118003566/1varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

267Ing. Zdeněk 
Dvořák

Ciolkovského 
849/5, Praha, 

Ruzyně, 161 00

30833565/1varianta 1 -vlastník souhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

154Ing. František 
Čech

Na Výsluní 792, 
Žirovnice, 394 68

3662009/37varianta 1 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice Trvalý travní 
porost

154Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

3662009/37varianta 1 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žirovnice Trvalý travní 
porost

154Ing. František 
Čech

Na Výsluní 792, 
Žirovnice, 394 68

69783561varianta 1 27, 96vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice Trvalý travní 
porost

154Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

69783561varianta 1 27, 96vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1475Radka Nováková Ctiboř 9, Častrov, 
Ctiboř, 394 68

24643551/16varianta 1 -vlastník souhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1433František 
Maryška

Konečná 129, 
Klecany, 250 67

22603556varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

295227/25varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

286JUDr. Josef 
Mašek

Bechyňská 1235, 
Tábor, 390 01

19883553varianta 1 -vlastník souhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

4753551/9varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žirovnice Trvalý travní 
porost

154Ing. František 
Čech

Na Výsluní 792, 
Žirovnice, 394 68

1573551/8varianta 1 27, 96vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žirovnice Trvalý travní 
porost

154Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

1573551/8varianta 1 27, 96vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice Trvalý travní 
porost

154Ing. František 
Čech

Na Výsluní 792, 
Žirovnice, 394 68

293551/7varianta 1 27, 96vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice Trvalý travní 
porost

154Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

293551/7varianta 1 27, 96vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice Trvalý travní 
porost

674Jiří Pech Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

22723551/6varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

674Ing. Jaromír Pech Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

22723551/6varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

674Eva Mikošková Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

22723551/6varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

674Jiří Pech Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

155253551/4varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

674Ing. Jaromír Pech Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

155253551/4varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žirovnice Trvalý travní 
porost

674Eva Mikošková Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

155253551/4varianta 1 25vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Lesní 
pozemek

1130Ing. Miloš 
Procházka

Bezručova 2536/4, 
Bratislava 81000, 

Staré Město, 
Slovensko

32623559varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

140827/45varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

262Mgr. Alena 
Bernardová

Za Zahrady 514, 
Zásmuky, 281 44

43327/43varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

262Zdeněk Kněžínek Na Nábřeží 11/17, 
Havířov, Město, 

736 01

43327/43varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

28Jan Rod Zahradní 603, 
Počátky, 394 64

111627/46varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

83Marta Kolářová Častrov 34, 
Častrov, 394 63

151827/48varianta 1 23vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

60František Čekal Častrov 29, 
Častrov, 394 63

91327/44varianta 1 26vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Trvalý travní 
porost

83Jaroslav Kolář Častrov 140, 
Častrov, 394 63

151827/48varianta 1 23vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

28Jan Rod Zahradní 603, 
Počátky, 394 64

4427/50varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

421945/13varianta 1 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Trvalý travní 
porost

262Věra Kněžínková Zlická 34, Kouřim, 
281 61

43327/43varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

23927/38varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

262Zdeněk Kněžínek Na Nábřeží 11/17, 
Havířov, Město, 

736 01

66227/23varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

28Miluše Dvořáková Jírova 607, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

46827/47varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

28Jan Rod Zahradní 603, 
Počátky, 394 64

46827/47varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Trvalý travní 
porost

28Zuzana Hlavová Sídliště 682, 
Žirovnice, 394 68

111627/46varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

28Miluše Dvořáková Jírova 607, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

111627/46varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

140827/45varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

28Zuzana Hlavová Sídliště 682, 
Žirovnice, 394 68

46827/47varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

262Mgr. Alena 
Bernardová

Za Zahrady 514, 
Zásmuky, 281 44

36327/42varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

110427/41varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

28Miluše Dvořáková Jírova 607, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

4427/50varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

262Karel Kněžínek Humpolecká 1800, 
Pelhřimov, 393 01

43327/43varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Trvalý travní 
porost

262Karel Kněžínek Humpolecká 1800, 
Pelhřimov, 393 01

36327/42varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

68327/40varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

105Marie Němcová Častrov 139, 
Častrov, 394 63

153027/39varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov vodní plocha18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

581945/12varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

105Ing. Miroslav 
Němec

Častrov 139, 
Častrov, 394 63

153027/39varianta 1 -vlastník souhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

262Věra Kněžínková Zlická 34, Kouřim, 
281 61

36327/42varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

28Zuzana Hlavová Sídliště 682, 
Žirovnice, 394 68

4427/50varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

262Zdeněk Kněžínek Na Nábřeží 11/17, 
Havířov, Město, 

736 01

36327/42varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov lesní 
pozemek

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

9801428Mvarianta 2 -vlastník souhlasí

Cholunná ostatní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

668598varianta 2 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov lesní 
pozemek

67Jirsa Jaroslav Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

335416Mvarianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Cholunná Ostatní 
plocha

10001Město Žirovnice Cholunská 665, 
Žirovnice, 394 68

1708581/4varianta 2 -vlastník souhlasí

Cholunná Ostatní 
plocha

1183Lesy České 
republiky, s.p.

Přemyslova 
1106/19, Hradec 

Králové, Nový 
Hradec Králové, 

129581/2varianta 2 14vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

16Jiří Pech Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

22682465varianta 2 25vlastník 
nesouhlasí

Častrov Vodní plocha325Zemědělské 
družstvo Častrov

142, Častrov, 394 
63

1471058varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

16Marie Pechová Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

22682465varianta 2 25vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Lesní 
pozemek

16Jana Pechová Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

22682465varianta 2 25vlastník 
nesouhlasí

Cholunná Trvalý travní 
porost

1161Hana Pinkasová Zahradní 717, 
Žirovnice, 394 68

319588varianta 2 -vlastník souhlasí

Metánov lesní 
pozemek

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

6474429/3varianta 2 -vlastník souhlasí

Metánov lesní 
pozemek

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

2711429/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

42Ing. Marta 
Dudová

Lamačova 837/24, 
Praha, Hlubočepy, 

152 00

1148450/11varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Lesní 
pozemek

16Eva Mikošková Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

22682465varianta 2 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 211470/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

42Zdeňka 
Kulhánková

Ve Struhách 
968/11, Praha, 

Bubeneč, 160 00

1148450/11varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 611579/6varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

10Není list 
vlastnictví

není LV 1131679/2varianta 2 66, 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

32450/12varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

10MUDr. Marie 
Kotenová

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

1131679/2varianta 2 66, 126vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Metánov lesní 
pozemek

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

13451415/1varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

32450/12varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov ostatní plocha325Zemědělské 
družstvo Častrov

142, Častrov, 394 
63

61556/17varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

240441/3varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

4589439/1varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

4589439/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

1189420/37varianta 2 -vlastník souhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

4589439/1varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

143441/2varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Ostatní 
plocha

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

701610Jvarianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova lesní 
pozemek

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

4999612/1varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Ctiboř u Častrova lesní 
pozemek

250Eva Holická Horní 57, Počátky, 
394 64

8074614varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

25Zdeněk Jelínek Starý Pelhřimov 68, 
Pelhřimov, Starý 
Pelhřimov, 393 01

5053623varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Ostatní 
plocha

8Bohuslav 
Mikolášek

Jakubín 9, Častrov, 
Jakubín, 394 68

256623/45varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Ostatní 
plocha

32kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

665623/47varianta 2 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Lesní 
pozemek

16Ing. Jaromír Pech Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

22682465varianta 2 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Ostatní 
plocha

32kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

550623/49varianta 2 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Vodní plocha10001MNV Častrov Častrov, 394 63 36629/2varianta 2 131vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

256Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

2055420/38varianta 2 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

189František 
Matoušek

Hradčanská 73, 
Mšeno, 277 35

1511624/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

240441/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

189Lenka 
Rychtaříková

Dolní 178, Krupka, 
Vrchoslav, 417 41

1511624/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova Lesní 
pozemek

189Zdeněk Matoušek V Domkách 
1323/50, Duchcov, 

419 01

1511624/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

240441/3varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

71Radek Farka 5. května 1001, 
Pelhřimov, 393 01

901461/1varianta 2 -adresát 
neznámý

Metánov trvalý travní 
porost

256Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

2055420/38varianta 2 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Vodní plocha10001MNV Častrov Častrov, 394 63 662628/2varianta 2 131vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

256Karel Vránek Jevišovice 133, 
Jevišovice, 671 53

2055420/38varianta 2 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov lesní 
pozemek

67Jirsová Zdeňka Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

335416Mvarianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Vodní plocha10001MNV Častrov Častrov, 394 63 161629/1varianta 2 131vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Ostatní 
plocha

205František 
Maryška

Konečná 129, 
Klecany, 250 67

86623/48varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

216Dana Matějů Za Kult. domem 
639, Kamenice nad 

Lipou, 394 70

184420/40varianta 2 -vlastník souhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

256MUDr. Marie 
Kotenová              
                             
                             

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

2055420/38varianta 2 126vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Ctiboř u Častrova ostatní plocha38Ing. Marta 
Dudová

Lamačova 837/24, 
Praha, Hlubočepy, 

152 00

388655/6varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

256Karel Vránek Jevišovice 133, 
Jevišovice, 671 53

1197420/39varianta 2 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova ostatní plocha38Zdeňka 
Kulhánková

Ve Struhách 
968/11, Praha, 

Bubeneč, 160 00

388655/6varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Lesní 
pozemek

204Ing. Marie 
Kejmarová

Únětice 28, 
Únětice, 252 62

7191320/6varianta 2 70vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Lesní 
pozemek

331Eva Holická Horní 57, Počátky, 
394 64

1133486varianta 2 -vlastník souhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 3250488/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Lesní 
pozemek

205František 
Maryška

Konečná 129, 
Klecany, 250 67

1410489varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

11655/8varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Ctiboř u Častrova vodní plocha228Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

236655/9varianta 2 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

354866varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova ostatní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

203655/5varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

188Miroslav Šmol Za Kult. domem 
636, Kamenice nad 

Lipou, 394 70

217420/9varianta 2 -vlastník souhlasí

Ctiboř u Častrova ostatní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

203655/5varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

10Daniel Kroupa Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

1131679/2varianta 2 66, 126adresát 
neznámý

Jakubín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 1325460/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

3440493varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov lesní 
pozemek

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

142420/7varianta 2 -vlastník souhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

785450/8varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 420512Jvarianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov lesní 
pozemek

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

1601494varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Lesní 
pozemek

9Marie Jirsová Pod Vodojemem 
581, Kamenice nad 

Lipou, 394 70

486508Jvarianta 2 -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Lesní 
pozemek

9Ing. Vladimír 
Marek

Družstevní 1538, 
Pelhřimov, 393 01

486508Jvarianta 2 -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Lesní 
pozemek

10MUDr. Marie 
Kotenová

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

948505varianta 2 126vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Jakubín Lesní 
pozemek

10Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

948505varianta 2 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Lesní 
pozemek

10Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

948505varianta 2 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

256MUDr. Marie 
Kotenová

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

1197420/39varianta 2 126vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Ctiboř u Častrova trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

10615655/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

32450/12varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

1099655/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 3747646Jvarianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

10Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

1131679/2varianta 2 66, 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Eva Mikošková Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

382471/2varianta 2 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

10Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

1131679/2varianta 2 66, 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

256Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

1197420/39varianta 2 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov ostatní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

62765/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

126450/16varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov ostatní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

14565/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Ing. Jaromír Pech Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

382471/2varianta 2 25vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova ostatní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

203655/5varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

10Daniel Kroupa Žirovnice, 394 68 1131679/2varianta 2 66, 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jakubín Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 550645varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

126450/16varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova vodní plocha124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

275655/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Jana Pechová Sídliště Míru 927, 
Pacov, 395 01

382471/2varianta 2 25vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova trvalý travní 
porost

228Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

99655/11varianta 2 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

256Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05 

1197420/39varianta 2 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Ctiboř u Častrova vodní plocha124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

948655/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova ostatní plocha227Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

622655/3varianta 2 -vlastník souhlasí

Ctiboř u Častrova trvalý travní 
porost

24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

1099655/4varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Jiří Pech Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

382471/2varianta 2 25vlastník 
nesouhlasí

Jakubín Trvalý travní 
porost

16Marie Pechová Menhartova 1597, 
Pelhřimov, 393 01

382471/2varianta 2 25vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Ctiboř u Častrova trvalý travní 
porost

24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1099655/4varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

396450/18varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov trvalý travní 
porost

24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

126450/16varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

251055/39varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

251055/39varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov trvalý travní 
porost

291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

731094varianta 2 -vlastník souhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

33Pavel Smrčina Děčínská 3227, 
Kladno, 

Kročehlavy, 272 01

3971055/38varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov orná půda10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

33421120/4varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

1201055/40varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

1201055/40varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

8821492/26varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

3731492/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

9931055/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

2972009/50varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

672009/60varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

272009/77varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

332009/78varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

30771492/41varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Orná půda19Dana 
Chaloupková

Želiv 159, Želiv, 
394 44

104671205varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jakubín lesní 
pozemek

204Ing. Marie 
Kejmarová

Únětice 28, 
Únětice, 252 62

719472varianta 2 69vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Trvalý travní 
porost

304Mgr. Pavla 
Forejtová

Pod Hájkem 2228, 
Pelhřimov, 393 01

34791492/40varianta 2 -vlastník souhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

425Jiří Trávníček Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

15621492/4varianta 2 18,24vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Častrov trvalý travní 
porost

168Karel Štercl Urbánkova 
3361/49, Praha, 
Modřany, 143 00

4871492/14varianta 2 -adresát 
neznámý

Častrov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

82327/13varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

222Libuše 
Nechvátalová

Tyršova 417, 
Počátky, 394 64

2301055/31varianta 2 16vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Trvalý travní 
porost

25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

8821492/26varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

191492/25varianta 2 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

891055/102varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

891055/102varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

711055/103varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

711055/103varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

168Karel Štercl Častrov 76, 
Častrov, 394 63

4871492/14varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

321055/104varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

321055/104varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

31911055/20varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

6101055/29varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

425Hana 
Trávníčková

Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

15621492/4varianta 2 18,24vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Metánov vodní plocha188Miroslav Šmol Za Kult. domem 
636, Kamenice nad 

Lipou, 394 70

1701090/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

2021090/19varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

37021055/82varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

37021055/82varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

14Jaroslav 
Kněžínek

Olešenská 1710, 
Pelhřimov, 393 01

191055/83varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

224Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

18851055/87varianta 2 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov vodní plocha256MUDr. Marie 
Kotenová              
                             
                             

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

331090/5varianta 2 126vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Častrov trvalý travní 
porost

224Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

141055/88varianta 2 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

271055/60varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

2021090/19varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha216Dana Matějů Za Kult. domem 
639, Kamenice nad 

Lipou, 394 70

1491090/1varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

51055/63varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

2771090/20varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

2771090/20varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

261055/62varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

2771090/20varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

291055/61varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

3661090/21varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

91055/64varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

251090/8varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha255Jiří Ješeta Častrov 125, 
Častrov, 394 63

1231090/11varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

461090/15varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha291Ing. Miroslav Fojt Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

4951090/16varianta 2 -vlastník souhlasí

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

171090/14varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

2681090/17varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

2631090/13varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

2631090/13varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

32231055/65varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

2631090/13varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

222Libuše 
Nechvátalová

Tyršova 417, 
Počátky, 394 64

26471055/72varianta 2 16vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

2681090/17varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

2021090/19varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha256MUDr. Marie 
Kotenová

Žižkov II 3141, 
Havlíčkův Brod, 

580 01

12641090/10varianta 2 126vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Metánov vodní plocha256Karel Vránek Jevišovice 133, 
Jevišovice, 671 53

12641090/10varianta 2 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

22381055/69varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov vodní plocha256Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05

12641090/10varianta 2 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

140Božena 
Křivánková

Častrov 53, 
Častrov, 394 63

341055/70varianta 2 -vlastník souhlasí

Metánov vodní plocha256Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

12641090/10varianta 2 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

2681090/17varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

3661090/21varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

35271055/66varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

171090/4varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

3661090/21varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

22Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

391055/51varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

4401090/31varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

4401090/31varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

185Jana Fuxová Častrov 12, 
Častrov, 394 63

9071055/50varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha254Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

251090/32varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha254Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

251090/32varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

185Jan Fuxa Častrov 12, 
Častrov, 394 63

9071055/50varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

2791090/30varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

26Petr Rataj Masarykova 628, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

41055/49varianta 2 32vlastník 
souhlasí pouze 
s variantou 2 a 
má podmínky

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

2791090/30varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha256Ing. František 
Vránek

Heydukova 1091, 
Strakonice, 

Strakonice I, 386 01

331090/5varianta 2 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha256Ing. Jaroslav 
Vránek

Moskevská 
2726/12, Tábor, 

390 05 

331090/5varianta 2 126vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

89Karel Žižka Častrov 68, 
Častrov, 394 63

1311055/90varianta 2 -vlastník souhlasí

Metánov vodní plocha256Karel Vránek Jevišovice 133, 
Jevišovice, 671 53

331090/5varianta 2 126vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

291090/6varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Častrov trvalý travní 
porost

224Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

23801055/45varianta 2 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov vodní plocha67Jirsa Jaroslav Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

361090/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha67Jirsová Zdeňka Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

361090/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha254Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

251090/32varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

81090/28varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha42Ing. Marta 
Dudová

Lamačova 837/24, 
Praha, Hlubočepy, 

152 00

2761090/22varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha42Zdeňka 
Kulhánková

Ve Struhách 
968/11, Praha, 

Bubeneč, 160 00

2761090/22varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

221090/23varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Metánov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

181090/24varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Metánov vodní plocha25Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1541090/25varianta 2 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov vodní plocha25Milada Krejčová Metánov 40, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1541090/26varianta 2 123vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

2001090/27varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Ing. Zdeněk 
Maděra

Radětín 23, 
Pelhřimov, 

Radětín, 393 01

2001090/27varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Jarmila Maděrová Metánov 21, 
Častrov, Metánov, 

394 70

2001090/27varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

4401090/31varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

213Jaroslav Vaněk Častrov 56, 
Častrov, 394 63

5471055/89varianta 2 31vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Metánov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

201090/29varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

78Marie Volková Častrov 86, 
Častrov, 394 63

5971055/91varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Metánov vodní plocha67Jirsa Jaroslav Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1121090/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha67Jirsová Zdeňka Metánov 7, 
Častrov, Metánov, 

394 70

1121090/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

22Votrubová Dana Častrov 83, 
Častrov, 394 63

391055/51varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Metánov vodní plocha24Hana Petrů Tyršova 399, 
Žirovnice, 394 68

2791090/30varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

22Votruba Jan Častrov 83, 
Častrov, 394 63

391055/51varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

612009/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Marie Čížková Svatojánská 58, 
Pacov, 395 01

151945/9varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

581945/12varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

1342009/16varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Václav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

771945/8varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

362009/11varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Růžena Vaňková Karlova 178/22, 
Praha, Staré 

Město, 11

771945/8varianta 2 -adresát 
neznámý

Častrov vodní plocha67Miloslav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

151945/9varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha67Václav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

151945/9varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

6052009/12varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha67Miloslav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

521945/11varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov ostatní plocha153kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

211061902/1varianta 2 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

382009/13varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Jiří Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

151945/9varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha140Božena 
Křivánková

Častrov 53, 
Častrov, 394 63

132009/15varianta 2 -vlastník souhlasí

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

4361945/1varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha140Božena 
Křivánková

Častrov 53, 
Častrov, 394 63

712009/14varianta 2 -vlastník souhlasí

Častrov vodní plocha67Růžena Vaňková Karlova 178/22, 
Praha, Staré 

Město, 11

521945/11varianta 2 -adresát 
neznámý



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha67Růžena Vaňková Karlova 178/22, 
Praha, Staré 

Město, 11

151945/9varianta 2 -adresát 
neznámý

Častrov vodní plocha67Václav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

521945/11varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

851945/14varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

3321945/6varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

1501945/5varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

421945/13varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

1741945/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha56Lisý Bohumil Častrov 94, 
Častrov, 394 63

321945/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha56Lisá Františka Častrov 94, 
Častrov, 394 63

321945/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Miloslav Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

151945/9varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Jiří Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

771945/8varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

341945/3varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov ostatní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

691926/4varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha67Marie 
Čížková                
                             
                             

Svatojánská 58, 
Pacov, 395 01

771945/8varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

2321945/19varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

851945/14varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha67Miloslav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

771945/8varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha10001MNV Častrov Častrov, 394 63 3601944varianta 2 131vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

461945/17varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha67Marie Čížková Svatojánská 58, 
Pacov, 395 01

521945/11varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

1741945/16varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

581945/12varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Jiří Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

521945/11varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov ostatní plocha153kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

258391929/1varianta 2 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

2501945/15varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Ostatní 
plocha

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

116331896/1bvarianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

3401943varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov ostatní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

12061895varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

1131945/18varianta 2 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov ostatní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

62951971/1varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha67Miloslav Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

771945/8varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha67Miloslav Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

521945/11varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

341945/10varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Cholunná Lesní 
pozemek

503Marta Kučerová Družstevní 1231, 
Pelhřimov, 393 01

4183288/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Cholunná Lesní 
pozemek

1095Jiří Červenka 2 Cholunná 25, 
Žirovnice, 394 68

2932292varianta 2 -vlastník souhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1474Jan Švec Zajíčkov 22, 
Zajíčkov, 393 01

6373551/13varianta 2 -vlastník souhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

332Hana Pinkasová Zahradní 717, 
Žirovnice, 394 68

176113551/1varianta 2 -vlastník souhlasí

Žirovnice Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

2683550/6varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žirovnice Vodní plocha10001Město Žirovnice Cholunská 665, 
Žirovnice, 394 68

1913550/5varianta 2 -vlastník souhlasí

Žirovnice Vodní plocha1534Jiří Červenka 2 Cholunná 25, 
Žirovnice, 394 68

263550/4varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žirovnice Vodní plocha1534Jiří Červenka 1 Cholunná 25, 
Žirovnice, 394 68

263550/4varianta 2 -vlastník souhlasí

Žirovnice Lesní 
pozemek

1533Jan Petrů Cholunná 18, 
Žirovnice, 

Cholunná, 394 68

1923550/3varianta 2 73vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Cholunná Lesní 
pozemek

1183Lesy České 
republiky, s.p.

Přemyslova 
1106/19, Hradec 

Králové, Nový 
Hradec Králové, 

5174288/1varianta 2 14vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

83Marta Kolářová Častrov 34, 
Častrov, 394 63

4927/52varianta 2 23vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Cholunná Lesní 
pozemek

503Jaroslava 
Kameníková

Masarykova 430, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

4183288/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

83Jaroslav Kolář Častrov 140, 
Častrov, 394 63

4927/52varianta 2 23vlastník 
nesouhlasí

Cholunná Lesní 
pozemek

1161Hana Pinkasová Zahradní 717, 
Žirovnice, 394 68

524288/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Cholunná Lesní 
pozemek

1161Hana Pinkasová Zahradní 717, 
Žirovnice, 394 68

170288/3varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Cholunná Lesní 
pozemek

1139Miroslav Buček Zahradní 658, 
Žirovnice, 394 68

2895288/4varianta 2 71vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Cholunná Lesní 
pozemek

10001Město Žirovnice Cholunská 665, 
Žirovnice, 394 68

3063288/5varianta 2 -vlastník souhlasí

Cholunná Lesní 
pozemek

10001Město Žirovnice Cholunská 665, 
Žirovnice, 394 68

2224288/6varianta 2 -vlastník souhlasí

Cholunná Lesní 
pozemek

1183Lesy České 
republiky, s.p.

Přemyslova 
1106/19, Hradec 

Králové, Nový 
Hradec Králové, 

1997288/8varianta 2 14vlastník 
nesouhlasí

Cholunná Lesní 
pozemek

441Vladimír Tábor Havlíčkovo náměstí 
42, Žirovnice, 394 

68

2211288/9varianta 2 42vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice Lesní 
pozemek

1533Ing. Libor Petrů Cholunná 21, 
Žirovnice, 

Cholunná, 394 68

1923550/3varianta 2 73vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žirovnice Vodní plocha10001Město Žirovnice Cholunská 665, 
Žirovnice, 394 68

52473550/1varianta 2 -vlastník souhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

83Jaroslav Kolář Častrov 140, 
Častrov, 394 63

559427/27varianta 2 23vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Cholunná Lesní 
pozemek

503Ing. Milan 
Kořínek

Cholunná 20, 
Žirovnice, 

Cholunná, 394 68

4183288/10varianta 2 -vlastník souhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

105Ing. Miroslav 
Němec

Častrov 139, 
Častrov, 394 63

37427/18varianta 2 -vlastník souhlasí

Častrov Vodní plocha134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

2132010/9varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov Vodní plocha134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

2132010/9varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Žirovnice Vodní plocha1271Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

20173700/6varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Častrov vodní plocha103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

5487368varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1433František 
Maryška

Konečná 129, 
Klecany, 250 67

22603556varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1476Marie Jirsová Pod Vodojemem 
581, Kamenice nad 

Lipou, 394 70

15993551/17varianta 2 79vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1476Ing. Vladimír 
Marek

Družstevní 1538, 
Pelhřimov, 393 01

15993551/17varianta 2 79vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1475Radka Nováková Ctiboř 9, Častrov, 
Ctiboř, 394 68

24643551/16varianta 2 -vlastník souhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1475Marie Nováková Ctiboř 9, Častrov, 
Ctiboř, 394 68

24643551/16varianta 2 -vlastník souhlasí

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1433František 
Maryška

Konečná 129, 
Klecany, 250 67

35883551/15varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

84Ing. Karel 
Melzoch

Hostouňská 
534/26, Praha, 
Liboc, 161 00

254827/1varianta 2 -vlastník souhlasí

Cholunná Lesní 
pozemek

222Ing. Libor Petrů Cholunná 21, 
Žirovnice, 

Cholunná, 394 68

2875293varianta 2 73vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

105Marie Němcová Častrov 139, 
Častrov, 394 63

37427/18varianta 2 -vlastník souhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

66427/19varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Trvalý travní 
porost

83Marta Kolářová Častrov 34, 
Častrov, 394 63

559427/27varianta 2 23vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Trvalý travní 
porost

134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

140827/45varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov Trvalý travní 
porost

134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

140827/45varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

28Jan Rod Zahradní 603, 
Počátky, 394 64

4427/50varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

28Miluše Dvořáková Jírova 607, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

4427/50varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

28Zuzana Hlavová Sídliště 682, 
Žirovnice, 394 68

4427/50varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

83Jaroslav 
Kolář                    

                    

Častrov 140, 
Častrov, 394 63

46427/51varianta 2 23vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

83Marta Kolářová Častrov 34, 
Častrov, 394 63

46427/51varianta 2 23vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Žirovnice Trvalý travní 
porost

1475František Novák Ctiboř 9, Častrov, 
Ctiboř, 394 68

24643551/16varianta 2 -vlastník souhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

246327/6varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Cholunná Lesní 
pozemek

1095Jiří Červenka 1 Cholunná 25, 
Žirovnice, 394 68

2932292varianta 2 -vlastník souhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

82232/1varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

1055327/14varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

1055327/14varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

26Petr Rataj Masarykova 628, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

362327/19varianta 2 32vlastník 
souhlasí pouze 
s variantou 2 a 
má podmínky

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

2876327/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

11327/20varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

56Lisá Františka Častrov 94, 
Častrov, 394 63

85327/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

56Lisý Bohumil Častrov 94, 
Častrov, 394 63

85327/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Růžena Vaňková Karlova 178/22, 
Praha, Staré 

Město, 11

1172327/12varianta 2 -adresát 
neznámý

Častrov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

582327/5varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

67Miloslav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

1172327/12varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

69327/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Jiří Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

165327/9varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

67Marie Čížková Svatojánská 58, 
Pacov, 395 01

165327/9varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Miloslav Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

165327/9varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Miloslav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

165327/9varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

67Růžena Vaňková Karlova 178/22, 
Praha, Staré 

Město, 11

165327/9varianta 2 -adresát 
neznámý

Častrov trvalý travní 
porost

67Václav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

165327/9varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

6125330varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov lesní 
pozemek

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

324333varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

16527335varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

698327/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Jiří Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

51327/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Cholunná Lesní 
pozemek

222Jan Petrů Cholunná 18, 
Žirovnice, 

Cholunná, 394 68

2875293varianta 2 73vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov lesní 
pozemek

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

1199306/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

92Petr Parkan Častrov 42, 
Častrov, 394 63

2823322/17varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

229Dana Kotyzová Sládkova 500, 
Počátky, 394 64

825322/20varianta 2 -vlastník souhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

159322/23varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

156322/24varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

925322/25varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

188322/30varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov trvalý travní 
porost

227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

758322/32varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Václav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

1172327/12varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

103Jan Votruba Častrov 7, Častrov, 
394 63

2220327/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

562010/6varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Častrov trvalý travní 
porost

67Marie Čížková Svatojánská 58, 
Pacov, 395 01

51327/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Miloslav Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

51327/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

67Miloslav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

51327/10varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

67Růžena Vaňková Karlova 178/22, 
Praha, Staré 

Město, 11

51327/10varianta 2 -adresát 
neznámý

Častrov trvalý travní 
porost

67Václav Mach Na Besídce 559, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

51327/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

55327/11varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

55327/11varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Jiří Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

1172327/12varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov trvalý travní 
porost

67Marie 
Čížková                
                             
                             

Svatojánská 58, 
Pacov, 395 01

1172327/12varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov trvalý travní 
porost

67Miloslav Mach Častrov 134, 
Častrov, 394 63

1172327/12varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov trvalý travní 
porost

124Ing. Miroslav 
Houška

Častrov 138, 
Častrov, 394 63

135322/33varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha22Votruba Jan Častrov 83, 
Častrov, 394 63

702009/46varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha84Ing. Karel 
Melzoch

Hostouňská 
534/26, Praha, 
Liboc, 161 00

2482010/8varianta 2 -vlastník souhlasí

Častrov vodní plocha213Jaroslav Vaněk Častrov 56, 
Častrov, 394 63

162009/39varianta 2 31vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

602009/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

202009/40varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Častrov vodní plocha89Karel Žižka Častrov 68, 
Častrov, 394 63

692009/41varianta 2 -vlastník souhlasí

Častrov vodní plocha78Marie Volková Častrov 86, 
Častrov, 394 63

682009/42varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

672009/43varianta 2 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha185Jan Fuxa Častrov 12, 
Častrov, 394 63

342009/44varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha185Jana Fuxová Častrov 12, 
Častrov, 394 63

342009/44varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha224Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

212009/37varianta 2 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha22Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

702009/46varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha224Eva Rafflová Žižkova 393, 
Žirovnice, 394 68

182009/36varianta 2 27vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha22Votrubová Dana Častrov 83, 
Častrov, 394 63

702009/46varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha185Jan Fuxa Častrov 12, 
Častrov, 394 63

142009/47varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha185Jana Fuxová Častrov 12, 
Častrov, 394 63

142009/47varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha22Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

342009/48varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha22Votruba Jan Častrov 83, 
Častrov, 394 63

342009/48varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha22Votrubová Dana Častrov 83, 
Častrov, 394 63

342009/48varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

322009/49varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

372009/5varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

1762009/51varianta 2 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha84Ing. Karel 
Melzoch

Hostouňská 
534/26, Praha, 
Liboc, 161 00

782009/52varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

132009/45varianta 2 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

1282009/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

1962009/18varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

512009/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha222Libuše 
Nechvátalová

Tyršova 417, 
Počátky, 394 64

582009/20varianta 2 16vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

102009/21varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha222Libuše 
Nechvátalová

Tyršova 417, 
Počátky, 394 64

482009/22varianta 2 16vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

2412009/24varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

2412009/24varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

1072009/25varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

1072009/25varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha213Jaroslav Vaněk Častrov 56, 
Častrov, 394 63

162009/38varianta 2 31vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha33Pavel Smrčina Děčínská 3227, 
Kladno, 

Kročehlavy, 272 01

1652009/28varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha60000Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

192009/54varianta 2 124vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

1042009/30varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

1042009/30varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

1032009/31varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

1032009/31varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha9Jindra Kociánová Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

122009/32varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha9Zdeněk Fáček Nová Cerekev 255, 
Nová Cerekev, 394 

15

122009/32varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha14Jaroslav 
Kněžínek

Olešenská 1710, 
Pelhřimov, 393 01

1082009/33varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha134Jaroslav Strašík Častrov 31, 
Častrov, 394 63

1752009/34varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha134Zdeňka 
Kudrhaltová

Táborská 1805, 
Pelhřimov, 393 01

1752009/34varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

2432009/35varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

1702009/27varianta 2 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Vodní plocha28Jan Rod Zahradní 603, 
Počátky, 394 64

2222010/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

812009/70varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Častrov Vodní plocha80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

132009/71varianta 2 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

442009/72varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha303Mgr. Hana 
Tunklová

Sídliště 555, 
Počátky, 394 64

322009/73varianta 2 94vlastník 
nesouhlasí

Častrov Vodní plocha80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

512009/74varianta 2 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Vodní plocha304Mgr. Pavla 
Forejtová

Pod Hájkem 2228, 
Pelhřimov, 393 01

3062009/75varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov Vodní plocha227Bohemen 
Grondfonds s.r.o.

Řehnice 8, Lhotky, 
Řehnice, 294 06

2742009/76varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha24Vladimír 
Masopust

Riegerova 1311/15, 
Cheb, 350 02

1092009/79varianta 2 44vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

292009/8varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha18Marie Buřičová Komenského 582, 
Žirovnice, 394 68

252009/53varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

2232010/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

392009/69varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha28Miluše Dvořáková Jírova 607, 
Kamenice nad 
Lipou, 394 70

2222010/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha28Zuzana Hlavová Sídliště 682, 
Žirovnice, 394 68

2222010/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha83Jaroslav 
Kolář                    

                    

Častrov 140, 
Častrov, 394 63

2822010/11varianta 2 23vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha83Marta Kolářová Častrov 34, 
Častrov, 394 63

2822010/11varianta 2 23vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha425Hana 
Trávníčková

Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

742010/2varianta 2 18,24vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Častrov Vodní plocha425Jiří Trávníček Žirovnická 192, 
Počátky, 394 64

742010/2varianta 2 18,24vlastník 
souhlasí pouze 

s variantou 2

Častrov Vodní plocha233Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

922010/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

1452010/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha119Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

682010/5varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Častrov vodní plocha140Božena 
Křivánková

Častrov 53, 
Častrov, 394 63

752009/17varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

122009/9varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha168Karel Štercl Častrov 76, 
Častrov, 394 63

2312009/62varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha60František Čekal Častrov 29, 
Častrov, 394 63

1172010/7varianta 2 26vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha98Jan Rukavička Častrov 23, 
Častrov, 394 63

312009/55varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov vodní plocha39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

452009/56varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

452009/56varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

462009/57varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

462009/57varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

522009/58varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

522009/58varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha10001Obec Častrov 105, Častrov, 394 
63

282009/59varianta 2 132vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov vodní plocha340Bohumír Fejlek Žižkova 542, 
Žirovnice, 394 68

372009/6varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha223Ing. Jan Fuxa Častrov 137, 
Častrov, 394 63

742009/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha39Josef Kyba Častrov 57, 
Častrov, 394 63

1352009/61varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

392009/69varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha168Karel Štercl Urbánkova 
3361/49, Praha, 
Modřany, 143 00

2312009/62varianta 2 -adresát 
neznámý



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha9Jindra Kociánová Sídliště 572, 
Počátky, 394 64

2162009/63varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov vodní plocha9Zdeněk Fáček Nová Cerekev 255, 
Nová Cerekev, 394 

15

2162009/63varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha58Karel Švácha Častrov 95, 
Častrov, 394 63

5412009/64varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Častrov Vodní plocha111Ivana Peterová Obvodová 743/22, 
Ústí nad Labem, 
Krásné Březno, 

400 07

92009/65varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

1082009/66varianta 2 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Častrov Vodní plocha25Bohumír 
Matoušek

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

142009/67varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha25Jiřina 
Matoušková

Častrov 128, 
Častrov, 394 63

142009/67varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha80Jan Jebavý Častrov 139, 
Častrov, 394 63

142009/68varianta 2 21vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace toku Žirovnice

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Častrov vodní plocha18Věra Klašková Počátecká 607, 
Žirovnice, 394 68

252009/53varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Častrov Vodní plocha39Jindřiška Kybová Častrov 57, 
Častrov, 394 63

1352009/61varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Lásenice Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 17329565/3zprostupnění jezu (ID 
200058017)

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Lásenice Ostatní 
plocha

764Ing. Radek Diblík Zahrádecká 371/2, 
Praha, Písnice, 142 

00

6870/2zprostupnění jezu (ID 
200058017)

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Lásenice vodní plocha389Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

932431567/1zprostupnění jezu (ID 
200058017)

-vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Stráž nad 
Nežárkou

Vodní plocha197Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

336431439/1zprostupnění jezu (ID 
200058007)

-vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Stráž nad 
Nežárkou

Zastavěná 
plocha a 
nádvoří

667Kohout Karel Rybářská 2394/9, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

3, 370 10

17st. 135/2zprostupnění jezu (ID 
200058007)

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Stráž nad 
Nežárkou

Zastavěná 
plocha a 
nádvoří

667Kohoutová Jitka Rybářská 2394/9, 
České Budějovice, 
České Budějovice 

3, 370 10

17st. 135/2zprostupnění jezu (ID 
200058007)

-vlastník 
nezaslal 

stanovisko


